1070145638 收文日期:107/08/28

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部　函

地址：10047臺北市中正區館前路77號9樓

聯絡人：莊靜宜

聯絡電話：02-85902807

傳真：02-85902814

電子信箱：tvbs@mol.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：勞動關5字第1070128082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A17000000J107012808200-1.docx、A17000000J107012808200-2.docx、A17

000000J107012808200-3.jpg)

主旨：有關本部辦理「2018翻玩老梗‧SHOW自己」大專校院勞動

創意海選活動一案，請貴部協助轉知全國大專校院，並歡

迎踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為激發大專校院學生對於勞動概念之發想與創意，辦理旨

揭海選活動，透過輕鬆活潑方式，以增進學生對勞動權益

議題之重視與關注，落實勞動觀念深植。

二、本次活動參賽資格係以全國大專校院(含大學部、研究所

及在職專班)的在籍學生；透過學生激發創意將勞動權益、

就業平等、勞動人權、職業安全及工作倫理等勞動概念，

融入戲劇、舞蹈、歌唱等多元表演藝術中，學生將其表演

錄製成3至10分鐘影片參賽。本活動自即日起至本（107）

年10月9日（二）展開徵件，將於10月15日8時至11月4日2

0時進行網路投票及評選委員評分，選出10強隊伍進入決

賽，並於11月27日進行決賽。本活動總獎金高達新台幣36

萬元。

1

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、歡迎全國大專校院學生組隊，踴躍報名參加。本活動賽事

簡章及活動海報（如附件），相關活動內容可於活動網站

：mol.bff.tw中查詢或洽詢承辦單位--永世安有限公司：

080035366。

正本：教育部

副本：勞動部勞動關係司(5科) 2018-08-28
10:39:01